

خبر ویژه

سازمان دامپزشکی سالم بودن گوشت‌های

برزیلی را تأیید کرد؛

تخصیص ۲۰۰ تن گوشت برزیلی پس از یکسال از گمرک!

اخیراً خبری مبنی بر تخصیص محموله حدود ۲۰۰ تنی گوشت منجمد برزیلی از گمرک شهید رجایی پس از یکسال منتشر شده است. خبری که فعالان صنایع غذایی در واکنش به آن ابراز نگرانی کرده و می‌گویند که تاریخ انقضای این گوشت‌ها گذشته، بنابراین نباید وارد بازار شوند. سخنگوی سازمان دامپزشکی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تأیید سلامت این گوشت‌های وارداتی اظهار کرد: سال گذشته حدود ۱۲۱ تن گوشت منجمد وارد کشور شد و سازمان دامپزشکی از آن نمونه‌برداری کرد و پس از آزمایش‌های متعدد سلامت آن را تأیید کرد، وی ادامه داد: بعد از یکسال و به دلیل مشکلاتی که شرکت وارد کننده با گمرک داشت بالاخره دستور ترخیص آن‌ها داده شد. سازمان دامپزشکی نیز مجدد هفته گذشته نمونه برداری و آزمایش‌های لازم را انجام داد و بنابراین می‌توان گفت هیچ مشکلی وجود ندارد و گوشت‌ها سالم هستند. همچنین گواهی حمل گوشت‌ها توسط سازمان دامپزشکی صادر شده و به شرکت واردکننده نیز این موضوع اعلام شده است. اسدی در پاسخ به اینکه آیا قرار است این گوشت‌ها وارد بازار شوند یا خیر؟ گفت: از لحاظ سلامت، گوشت‌ها سالم و قابل مصرف است و طی مدت این یکسال هم بر اساس استانداردهای لازم نگهداری شده‌اند و هیچ نوع افت کیفیت و سلامت ندارند، اما بیشتر این گوشت‌ها وارد صنعت برای مصرف در کارخانه‌های فرآورده‌های گوشتی (سوسیس و کالباس) می‌شوند.

منبع:ایسنا

رئیس سازمان بورس؛

نگرانی جدی درباره وضعیت بورس وجود ندارد

برای بهبود وضعیت بورس زمان تعیین کرد.

به گزارش ایسنا، مجید عشقی درباره وضعیت بازار سرمایه، گفت: بورس تا اواسط اردیبهشت ماه وضعیت نسبتاً مناسبی داشت اما متأسفانه توالی چند تصمیم که از نظر ما بدون در نظر گرفتن وضعیت شرکت‌ها و روند قیمت‌های جهانی چه در حوزه گاز، چه محصولات پتروشیمی، فلزات و سایر محصولات گرفته شد، به ضرر

اقتصاد Economy

امین رضایی / گروه ایران news@naslefarda.net

ماجرای خودرویی ماجرای ناتمامی است. چه زمانی که پای مجلس و شاسی بلندها در میان باشد و چه وقتی که مدیران به قیمت‌های اعلام شده اعتراض کنند. روزنامه ایران اقتصادی نوشته است: کارشناسان و نمایندگان مجلس از سیاستگذاران خواسته‌اند دلیل حضور شورای رقابت در مقوله قیمت‌گذاری که هیچ ارتباطی با این نهاد ندارد، مشخص شود و سؤال اصلی این است که چرا این مجموعه به دنبال انحصار در قیمت‌گذاری است؟ اعضای شورای رقابت که پیش از این خودشان در زمره مدیران دولتی بودند و حتی از عملکرد شورای رقابت انتقاد می‌کردند که چرا این مجموعه با افزایش قیمت موافقت می‌کند یا اینکه چرا این شورا صنعت خودرو را انحصاری می‌داند و چرا قیمت‌گذاری می‌کند، اکنون خودشان تبدیل به نهادهای قیمت‌گذار شده‌اند.

قیمت‌هایی شورای رقابت بر خودروهای وارداتی غیرواقعی است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: قیمت خودروهای وارداتی که از سوی شورای رقابت تعیین شده، غیرواقعی است. این شورا نباید وارد حوزه قیمت‌گذاری شود، وظیفه این مجموعه تنها تعیین فرم‌سول قیمت‌گذاری و جلوگیری از شائبه انحصار است.

محمد علیپور، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درباره عملکرد این روزهای شورای رقابت و ناراضیاتی که در سطح عموم به جهت قیمت‌گذاری این مجموعه ایجاد شده است به «ایران اقتصادی»، گفت: شورای رقابت کار کردی ندارد، چرا که تصمیم‌هایش هم بی‌اثر است. مهم‌ترین اصل در تعیین قیمت خودرو، عرضه و تقاضا است. هر زمان که عرضه خودرو افزایش پیدا کند، تقاضا مدیریت و از قیمت‌ها کم می‌شود. اگر این روزها می‌بینیم که قیمت خودرو کاهشی شده و بازار خودرو دیگر مانند گذشته با نوسان قیمت روبه‌رو نیست، به

کرمانشاه

با حضور مدیرعامل و معاونین شرکت برق منطقه‌ای غرب بر گزار شد؛

جشن تکریم بازنشستگان شرکت برق منطقه‌ای غرب

نسل فردا / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

سرسرای ستاد بحران برق غرب بر گزار شد. علی اسدی مدیرعامل برق غرب در این مراسم ضمن تجلیل از بازنشستگان جدید و سال‌های گذشته این شرکت گفت: می‌دانیم که دوره بازنشستگی مسائل خاص خود را داشته و هر یک از همکاران که به بازنشستگی ناثل می‌شوند، خانواده و مشکلات آنان بزرگ‌تر شده و به تبع آن هزینه‌ها و مسائل بیشتری پیش رودارند. اسدی بیان کرد: شرکت برق منطقه‌ای غرب هر آنچه به لحاظ قانونی و انسانی در توان داشته، درمسر حل مسائل و مشکلات بازنشستگان از هیچ کمکی فروگذاری نکرده و همیشه این اطمینان به بازنشستگان داده‌شده است که در این راستا کارکنان شرکت نهایت تلاش خود را انجام می‌دهند و این موضوع همیشه در نشست‌ها و گردهمایی کارکنان و مدیران مورد تأکید قرار می‌گیرد.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تضامنی شهرزاد محمدی محمدی و شرکاء در حال تصفیه به شماره ثبت ۶۶۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۱۰۸۴۰ (نوبت اول)

در اجرای ماده۲۱۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تضامنی شهرزاد محمدی محمدی و شرکاء دعوت به عمل می آید با در دست داشتن اسناد مثبته ظرف مدت یکسال از تاریخ درج اولین نوبت آگهی به آدرس مدیر تصفیه در ناین، خیابان شهرداری، پلاک ۴۲، کدپستی ۸۲۹۱۸۸۵۳۶۰ مراجعه نمایند.

❖ بدیهی است پس از انقضای مهلت فوق الذکر هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

❖ این آگهی سه نوبت وبه فاصله یک ماه در روزنامه رسمی روزنامه کثیرالانتشار (نسل فردا) منتشر خواهد شد.

مدیر تصفیه شرکت – محمود محمدی محمدی

آگهی دعوت (نوبت دوم) مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پگاه رزم آوران (سهامی عام) ثبت شده به شماره ۱۱۲۰۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۲۲۶۵۷

در راستای اجرای مفاد ماده ۸۷اصلاحیه قانون تجارت، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پگاه رزم آوران، وفق آگهی های مندرج در روزنامه نسل فردا به شماره ۷۰۹۸ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۷ و روزنامه اطلاعات به شماره ۲۸۴۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۸ در ساعت ۸:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۰۷ در محل اصفهان، خیابان جی، ابتدای خیابان پروین، ساختمان شرکت پگاه رزم آوران، طبقه ۵، واحد ۱۸ تشکیل و به شرح ذیل اتخاذ تصمیم گردید. با توجه به این که سهامداران حاضر در مجمع به حد تصاب قانونی (نصف بعلاوه یک) نر رسید لذا مقرر گردید بر اساس ماده ۲۴ اساسنامه و مستندا به ماده ۸۷ اصلاحیه قانون تجارت نسبت به دعوت نوبت دوم سهامداران شرکت جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه اقدام گردد. بدیهی است مجمع مذکور با حضور هر عده از صاحبان سهامی که حق رای دارند رسمیت یافته و اخذ تصمیم خواهد نمود. با عنایت به مراتب فوق بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت پگاه رزم آوران (سهامی عام ۱۱۲۰۸) دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه راس ساعت ۱۰:۰۰صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۶ در محل سالن شهروند به نشانی: اصفهان، خیابان جی، نبش انوبان شهید آقابابایی، تالار شهروند بر گزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

۱.انتخاب اعضای هیئت مدیره
۲.انتخاب بازرسین
۳.تصویب ترازنامه حساب سود و زیان منتهی به سال ۱۴۰۱
۴.انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت چاپ آگهی‌های شرکت
۵.سایر مواردی که در صلاححد مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت باشد
❖ (در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی بر ابر اصل و کالنامه رسمی الزامی است)

دعوت کننده: هیئت مدیره شرکت پگاه رزم آوران

مطرح و مقرر شد، هماهنگی‌هایی صورت گیرد تا پیشنهادات اصلاحی برای اینکه این تصمیم اصلاح شود و قیمت‌گذاری‌ها، متناسب با شرایط قیمت‌های جهانی انجام شود، ارائه گردد.

رئیس سازمان بورس افزود: ما به هیچ وجه به دنبال رانت برای یک صنعت خاص نیستیم، قطعا این به ضرر کشور است اما تعیین فرمول مناسب برای صنایع در بلندمدت هم به سرمایه‌گذاری بیشتر منجر می‌شود و هم اطمینان سرمایه‌گذاران را در پی خواهد داشت، ان‌شاءالله این موضوع را از سوی مجلس و دولت پیگیری می‌کنیم تا به نتیجه برسیم.

سازمان دامپزشکی

حمایت باشد؛ سازمانی که در اکثر کشورها وجود دارد، گفت: منطق قیمت‌گذاری این است که توسط دولت انجام شود لذا سازمان حمایت در ایران و تمام کشورها در راستای حمایت از مصرف‌کنندگان به قیمت‌گذاری می‌پردازند؛ البته باید این نکته را متذکر شد که سازمان حمایت در ایران، ضعیف عمل کرده است.

ساخت خودروهای مونتاژی هزینه‌های پنهانی دارد

کارشناس صنعت و بازار خودرو گفت: واردات خودرو به صورت سسی کی‌دی و مونتاژ آن هزینه‌های پنهانی دارد که احتمالا دوستان در جریان اش نیستند، خیلی از این شرکت‌های چینی خودشان مستقیم به ایران این قطعات منفصله را نمی‌دهند، یک شرکت واسطه است که آن قطعات را می‌خرد و به ایران ارسال می‌کند. علی خسروانی، کارشناس صنعت و بازار خودرو در گفت‌وگو با اقتصادآنلاین بیان کرد: ششورای رقابت طبق فرمولی که خودش دارد و براساس صورت‌های مالی خودروسازان قیمت‌گذاری کرده که این قیمت زیر قیمت مدنظر خودر وسازان بوده است. وقتی رئیس‌جمهور دستوری مبنی بر بازنگری بر قیمت‌ها داد، معلوم بود که مقداری هیجانی و غیر کارشناسی است و طبیعتا شورای رقابت هم بر موضع خود پافشاری کرد. خسروانی بیان کرد: ششورای رقابت اگر دغدغه مردم را دارد باید کاری کند که شرکت‌ها از قیمت‌های مصوب‌اش تمکین کنند. موضوع این است که بعضی شرکت‌ها قیمت‌های شورای رقابت را قبول نداشتند و در دعوت‌نامه‌های ارسالی قیمت‌ها را علی‌الحساب نوشتنند. وی ادامه داد: اگر رئیس‌جمهور از قدرت خودش استفاده می‌کند و می‌خواهد کاری انجام دهد، کاری کند که شرکت‌ها از قیمت‌ها تمکین کنند، خودرو عرضه کنند تا قیمت‌ها متعادل تر شود. در ۴ ماهه اول امسال شرکت‌های خودروسازی خصوصی حتی ۱۰ درصد مدت مشابه پارسال به دلیل نداشتن قیمت، خودرو تحویل ندادند.

مسائل اقتصادی درباره عملکرد شورای رقابت و اینکه این مجموعه در حال قیمت‌گذاری است، به «ایران اقتصادی» گفت: قیمت‌گذاری جزو وظایف و اختیارات هر نهادی است که قیمت و محصولی را ارائه می‌کند، اما وقتی سازمان‌های دولتی، مسئولیت قیمت‌گذاری را بر عهده می‌گیرند، بایستی پاسخگو هم باشند.

قیمت‌گذاری خودرو از سوسی شورای رقابت برخلاف منطق و اساسنامه این شورا است و این امر مشکل ایجاد می‌کند. او ادامه داد: زمانی که مرکز ملی رقابت نسبت به تعیین قیمت‌ها اقدام می‌کند قاعدتا باید جواب دهد که چرا در سال مهر تورم و رشد تولید دو بار با افزایش قیمت خودروهای مونتاژی موافقت کرده است؟ لذا این شورا نمی‌تواند در برابر ابهام‌های به‌وجود آمده سکوت کند و بگوید اختیار ندارد.

جلیلیس با تأکید بر اینکه زمانی‌که قرار است قیمت‌گذاری دولتی صورت گیرد، باید توسط سازمان

خبر روز

نماینده مردم یزد، ابر کوه، بافق، خاتم، مهریز

در مجلس؛

تورم قبلاً کمر مردم را می‌شکست امروز دست‌وپایشان را

نماینده مردم یزد، ابر کوه، بافق، خاتم، مهریز در مجلس شورای اسلامی گفت: آقای رئیس‌جمهور، قبلاً کمر مردم به خاطر گرانی‌ها شکسته شده بود اما امروز دست و پای مردم نیز شکسته می‌شود. محمدرضا صباغیان بافقی در نطق میان‌دستور جلسه‌علنی ضمن عرض تسلیت پیروایام سوگواری حضرت سیدالشهدا و یاران باوفایش گفت: ابتدا عملکرد دولت سوئد که بستر ساز اهانت به قرآن کریم شده است را محکوم می‌کنم. همچنین اقدام شجاعانه دولت عراق را در اخراج سفیر سوئد می‌بستاییم و از دولت خودمان می‌خواهیم در برخورد با دولت سوئد درنگ نکند و به دولت سوئد می‌گوییم این شخص معلوم‌الحال آتش به قرآن نزد، بلکه آتش به خود و بنیان‌های حکومت شما زد. وی ادامه داد: همچنین حرکت ناجوانمردانه دولت روسیه در بی‌احترام به‌حق حاکمیت ایران را محکوم می‌کنیم آن‌هم در شرایطی که کشور ما مردانگی خود را اثبات کرد و در حال پرداخت هزینه‌هستیم.

این نماینده مجلس ضمن اخطاری به ایجاد یک بی‌عدالتی به‌اصطلاح سفید و بی‌رنگ در کشور، گفت: همه می‌گوییم رسالت پیامبران و رسالت انقلاب اسلامی اجرای عدالت بود و یکی از پایه‌های بی‌عدالتی توزیع ناعادلانه نمایندگان است که بستر ساز بسیاری از بی‌عدالتی‌ها در حقوق مردم و توسعه و رشد مناطق شده است.

وی بابیان اینکه وضعیت فعلی توزیع نمایندگان به‌شدت ناعادلانه و ظالمانه است، ادامه داد: نمایندگان محترم امروز ما شهرستانی داریم که ۷۰۰ هزار جمعیت دارد، آن‌هم با یک نماینده و

شهرستانی داریم با ۲۵۰ هزار نفر و سه نماینده. همچنین ما شهرستانی داریم با ۴۵ هزار نفر

جمعیت و یک نماینده و ۵ شهرستان داریم با ۶۵۰ هزار نفر و یک نماینده. این نماینده مجلس

ادامه داد: همچنین ۶ شهرستان در یک استان یک

نماینده دارد.

همچنین یک شهرستان در یک استان یک نماینده

دارد. همچنین شهرستانی داریم با ۷۰۰ هزار نفر

جمعیت اما یک نماینده. شهرستانی داریم با ۷۰۰

هزار نفر جمعیت و سه نماینده و این بی‌عدالتی

سفید و کمرنگ است. مردم این حوزه‌ها هم از

این بی‌عدالتی خبر ندارند. بنده از آقای قالیباف

می‌خواهم در راستای اجرای عدالت و مبارزه با

بی‌عدالتی سفید و بی‌رنگ، طرح اصلاح حوزه

انتخابیه‌ها را در دستور کار قرار دهند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده شرکت نیک اندیشان نوین مهر رایکا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۸۰۳۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۴۰۸۲۷۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نیک اندیشان نوین مهر رایکا دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده که در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۲ در ساعت ۰۸:۰۰ در محل شرکت به آدرس: شیراز، گویم، روبروی کوچه زیتون ۸، خیابان هنر ۲، فرعی دوم، سمت چپ، درب اول تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه به شرح زیر می باشد:
۱- انتخاب بازرس
۲- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن صنفی کار فرمایی شرکت های طراح و مجری آبیاری تحت فشار استان اصفهان مورخ ۱۴۰۲/۵/۳۱

بدینوسیله از اعضا محترم انجمن صنفی کار فرمایی شرکت های طراح و مجری آبیاری تحت فشار استان اصفهان دعوت می شود تا در جلسات مجمع عمومی عادی و فوق العاده در مورخ ۱۴۰۲/۵/۳۱ که راس ساعت ۱۰ صبح در محل اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان عطالملک، چهارراه کار و کارگر، نبش چهارراه دفاتر ساماندهی، ساختمان فر تاک، طبقه اول، واحد ۱۱ برگزار می گردد شرکت کنند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت آغاز جلسه ۹ صبح:

۱-۱- اضافه نمودن تبصره ۱ و ۲ ماده ۱۰ اساسنامه نمونه به ماده ۱۱ اساسنامه انجمن
۱-۲- اضافه نمودن امکان برگزاری مجازی مجمع عمومی عادی و فوق العاده در اساسنامه

۲- مجمع عمومی عادی:

۲-۱- استماع گزارش ریاست محترم هیئت مدیره

۲-۲- استماع گزارش خزانه دار

۲-۳- ارائه گزارش بازرس

۲-۴- تعیین میزان ورودیه و حق عضویت اعضا

۲-۵- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

هیئت مدیره انجمن صنفی



مناقصه عمومی ۱۴۰۲/۲۸ تجدید مناقصه ۱۵

مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

شماره مناقصه	مشخصات خدمت	شهر	مبلغ بر آورد (ریال)	فهرست بها	رشته مورد نظر	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در مناقصه (ریال)
مناقصه عمومی	خدمات بهره برداری و نگهداری تصفیه خانه های فاضلاب شهرستان اراک (لجن فعال و پرکه های تثبیت اراک، ایستگاه پمپاژ فاضلاب و تصفیه خانه فاضلاب ابراهیم آباد	اراک	۳۸,۱۰۵,۸۵۲,۵۳۳	فاقد فهرست بها	پایه ۵ در رشته آب یا تاسیسات آب و فاضلاب و دارا بودن رتبه بهره برداری آب از وزارت نیرو	۱,۹۰۵,۲۹۲,۶۶۶
تجدید مناقصه عمومی ۱۵	عملیات اجرای بخشی از شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب شهر اراک (به صورت پراکنده امر حله دوم سال ۱۴۰۲	اراک	۲۷,۹۷۲,۴۳۸,۳۹۸	شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۴۰۲	پایه ۵ رشته آب	۱,۳۹۸,۶۲۱,۹۱۹

محل تأمین اعتبار : جاری / عمرانی

محل تحویل پیشنهادات: از تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۸ لغایت ۱۴۰۲/۵/۱۸

نوبت بر گزاری مناقصه یک مر حله ای

❖ کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسنادات تا ارائه پیشنهاده مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولذا ر است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در یافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

محل دریافت اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir

محل تحویل اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir

توضیح اینکه: مناقصه گران موظفند شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشند را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۸ در دفتر قرارداد های شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی واقع در شهرک رضوی – میدان شهید نجفی تحویل داده و رسید آن را در یافت نمایند.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی